



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE AGUDOS

Conforme Lei Municipal nº 5.052, de 25 de maio de 2017

Terça-feira, 22 de fevereiro de 2022

Ano VI | Edição nº 982

Página 9 de 10

Licitações e Contratos

Homologação / Adjucação

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 008/2022

PROCESSO Nº. 012/2022

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Tendo em vista o que consta dos autos deste procedimento licitatório, cujo objeto é o **Aquisição de gasolina comum, etanol comum, óleo diesel comum e óleo diesel S-10 para o abastecimento dos veículos das diversas secretarias do município de Agudos/SP.**, conforme especificações constantes do Termo de Referência.

AUTO POSTO ESMERALDA DE AGUDOS LTDA.

CNPJ: 64.937.295/0001-00

ITEM	UNIDADE	DISCRIMINAÇÃO	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	Litros	Gasolina Comum	135.040	R\$ 6,2000	R\$ 837.248,0000
02	Litros	Etanol Comum	53.496	R\$ 4,2790	R\$ 228.909,3840
03	Litros	Óleo Diesel 500 Comum	219.800	R\$ 5,4400	R\$ 1.195.712,0000
04	Litros	Óleo Diesel S-10	468.000	R\$ 5,5600	R\$ 2.602.080,0000
TOTALIZAÇÃO GERAL DO PROCESSO.....					R\$ 4.863.949,38

POR EXTENSO: (Quatro Milhões, Oitocentos e Sessenta e Três Mil, Novecentos e Quarenta e Nove Reais e Trinta e Oito Centavos).

Agudos, 25 de fevereiro de 2022.

FERNANDO OCTAVIANI
PREFEITO MUNICIPAL

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 006/2022

PROCESSO Nº. 009/2022

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Tendo em vista o que consta dos autos deste procedimento licitatório, cujo objeto é o **Aquisição de materiais de informática com a finalidade de manutenção e ampliação do Parque Tecnológico do Município de Agudos/SP, conforme especificações constantes do Anexo II-Termo de Referência**, e diante do resultado, **HOMOLOGO** o presente certame, para todos os efeitos previsto em Lei.

PAULO HENRIQUE DE SOUZA PIMENTEL ME

CNPJ: 07.696.853/0001-59

Fornecedor:12190-PAULO HENRIQUE DE SOUZA PIMENTEL ME

Item Produto	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total
28 115048771-SSD M2 MARCA: CORSAIR	1,0000 UN	1.881,0000	1.881,0000
Total do Fornecedor:			1.881,00

MULT GUARD VIGILANCIA MONITORAMENTO E SERVIÇOS LTDA - ME

CNPJ: 07.696.853/0001-59

Fornecedor:12858-MULT.GUARD.VIG.MONIT. E SERV.LTDA-ME

Item Produto	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total
12 115041913-HD 10 TB MARCA: HD WD PURPLE DVR 10TB	6,0000 UN	2.424,0000	14.544,0000
27 115038338-SSD 480GB MARCA: CRUCIAL	50,0000 UN	402,0000	20.100,0000
Total do Fornecedor:			34.644,00

DALLAS PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA

CNPJ Nº 16.526.647/0001-91

Fornecedor:17153-DALLAS PREST.DE SERV.DRACEMA LTDA EPP

Item Produto	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total
1. 115048761-ABRACADEIRA NYLON	20,0000 UN	16,9000	338,0000
6 115043659-CORDÃO OPTICO PATCH CORD DUPLEX LC-UPC/LC-UPC MONOMODO 2,5M	40,0000 UN	41,6000	1.664,0000
7 32270000-ESTABILIZADOR MARCA: SMS	20,0000 UN	168,0000	3.360,0000
10 115048767-GBIC	80,0000 UN	126,7500	10.140,0000
17 68058044-MEMORIA RAM 16 GB MARCA: CRUCIAL BALLISTIC	4,0000 UN	624,0000	2.496,0000
18 115048773-MIKROTIK CCR MARCA: CCR1036-12G - 4S-EM	1,0000 UN	9.360,0000	9.360,0000
21 115038372-ORGANIZADOR DE FIOS	20,0000 UN	6,5000	130,0000
24 68011024-PLACA MAE MARCA: ASUS TUF GAMING B560M	1,0000 UN	1.132,0000	1.132,0000
30 115048774-SWITCH FIBRA SFP MARCA: CRS317 - 1G 16S+RM	1,0000 UN	3.250,0000	3.250,0000
31 115038319-TECLADO MARCA: MICROSOFT	20,0000 UN	97,5000	1.950,0000
Total do Fornecedor:			33.820,00

E. T. MACHIDA ME

CNPJ Nº 08.361.389/0001-02

Fornecedor:22060-E. T. MACHIDA ME

Item Produto	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total
2 115048765-ACUMULADOR ELÉTRICO DE CHUMBO MARCA: SMS	8,0000 UN	495,0000	3.960,0000
3 115038370-BATERIA DE LITIO CR2032 MARCA: INTELBRAS	20,0000 UN	9,9500	199,0000
4 115048763-CABO DE IMPRESSORA USB MARCA: PCYES	20,0000 UN	14,9000	298,0000
5 115048762-CABO DISPLAY PORT MARCA: PCYES	5,0000 UN	32,6500	163,2500
8 115048769-FONTE 750W MARCA: PCYES	1,0000 UN	725,0000	725,0000
11 115048766-GBIC SFP+ MARCA: FS	4,0000 UN	285,0000	1.140,0000
13 115048772-HD 8 TB MARCA: SEAGATE	2,0000 UN	1.705,0000	3.410,0000
14 115038341-LIMPA CONTATO SPRAY MARCA: TEK BOND	20,0000 UN	18,7000	374,0000
16 115014596-MEMORIA RAM 04 GB DDR3 1333 MHZ MARCA: KINGSTON	50,0000 UN	137,2000	6.860,0000
19 115042656-MONITOR MARCA: AOC	2,0000 UN	1.890,0000	3.780,0000
20 115038321-MOUSE MARCA: MICROSOFT	20,0000 UN	65,5000	1.310,0000
22 115048768-PLACA DE VIDEO 8GB MARCA: PHOENIX	2,0000 UN	8.235,0000	16.470,0000
23 115038336-PLACA DE VIDEO MARCA: PCYES	10,0000 UN	228,3000	2.283,0000
25 115048764-PLACA SNMP SMS MARCA: SMS	8,0000 UN	640,0000	5.120,0000
26 115038332-PROCESSADOR MARCA: INTEL	1,0000 UN	2.636,0000	2.636,0000
32 115048770-WHATER COOLER MARCA: PCYES	2,0000 UN	565,0000	1.130,0000
Total do Fornecedor:			49.858,25

CENTER COPY IMPORTAÇÃO E INFORMATICA LTDA ME

CNPJ Nº 11.268.379/0001-31

Fornecedor:23644-CENTER COPY IMPO E INFORM

Item Produto	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total
15 115014490-MEMORIA DDR 4 GB 2400GHZ MARCA: CRUCIAL CB4GU2666	20,0000 UN	160,0000	3.200,0000
29 68049000-SWITCH 08 PORTAS MARCA: D-LINK DGS 1008A	20,0000 UN	140,0000	2.800,0000
Total do Fornecedor:			6.000,00

M. M. SA COMERCIAL EIRELI

CNPJ Nº 00.831.787/0001-33

Fornecedor:23722-M. M. SA COMERCIAL EIRELI

Item Produto	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total
9 115015275-FONTE ATX 500W MARCA: DRAXEN DN500 80+ BRONZE	20,0000 UN	230,0000	4.600,0000
Total do Fornecedor:			4.600,00

Total do Processo R\$: 130.803,25 (CENTO E TRINTA MIL OITOCENTOS E TRÊS REAIS E VINTE E